

pachet rechizite

I.D.: 104773174

Data publicarii 28.10.24 Coduri CPV 30192000-1

Pretul estimativ: 4.499,61 RON - 4.499,61 RON

Descriere: Conditii refuzate: FOLIE PROTECȚIE 100BUC/SET SET 17 16.81 285.71 54.29 2 FOLIE LAMINAT A4 BUC 2 100.84 201.68 38.32 3 CUTTER BUC 8 5.88 47.06 8.94 4 CARTUȘ HP CF 244A BUC 2 84.03 168.07 31.93 5 CARTON A4 COLOR BUC 40 0.42 16.81 3.19 6 DOSAR CU ȘINĂ BUC 100 1.68 168.07 31.93 7 PIX PENSAN MY-TECH BUC 27 1.26 34.03 6.47 8 CREION CU GUMĂ 1 BUC 20 0.84 16.81 3.19 9 ORDIN DE DEPLASARE BUC 1 12.61 12.61 2.39 10 NIR AUTOCOPIATIV BUC 2 21.01 42.02 7.98 11 REGISTRU DE CASĂ, A4 AUTOCOPIATIV BUC 2 21.01 42.02 7.98 12 CARTON A4 BUC 250 0.42 105.04 19.96 13 REGISTRU DE INTRARE-IEȘIRE BUC 1 16.81 16.81 3.19 14 ELASTICE BANI BUC 1 5.04 5.04 0.96 15 CREION CU GUMĂ 2 BUC 25 1.68 42.02 7.98 16 PIX SCHNEIDER BUC 2 2.52 5.04 0.96 17 BANDĂ ADEZIVĂ 48X66 BUC 5 10.08 50.42 9.58 18 TONER REUMPLERE CARTUȘ HP CF244 BUC 4 67.23 268.91 51.09 19 BATERIE R6 ALKALINĂ BUC 13 4.20 54.62 10.38 20 DOSAR PVC BUC 290 1.68 487.39 92.61 21 PIX PENSAN BUC 15 1.26 18.91 3.59 22 CARTUȘ HP 436, 36A BUC 8 75.63 605.04 114.96 23 HARTIE COPIATOR A4 BUC 6 29.41 176.47 33.53 24 PLIC A4 CU BURDUF BUC 40 1.68 67.23 12.77 25 USB 16GB BUC 3 29.41 88.24 16.76 26 ADAPTOR ATA to SATA BUC 1 16.81 16.81 3.19 27 Cablu HDMI - HDMI 15m BUC 2 75.63 151.26 28.74 28 CALCULATOR MILAN BUC 1 71.43 71.43 13.57 29 PLIC A4 BUC 20 0.84 16.81 3.19 30 PLIC C5 BUC 20 0.42 8.40 1.60 31 FOARFECĂ BUC 1 12.61 12.61 2.39 32 MARKER PERMANENT BUC 4 4.20 16.81 3.19 33 DOSAR MAPĂ BUC 10 1.68 16.81 3.19 34 PIX BUC 20 0.84 16.81 3.19 35 PASTĂ CORECTOARE BUC 3 4.20 12.61 2.39 3